



Ju-St ApS

Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 33764642

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2022

Linda Judith Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ju-St ApS

Skæring Hedevej 400

8250 Egå

CVR-nr.: 33764642

Hjemsted: Skæring Hedevej 400

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Linda Judith Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden 01.07.21 – 30.06.22 viser et underskud på 661 t.kr., ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.033)	(24.366)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		457.656	(2.683)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		209.850	(19.627)
Andre finansielle indtægter		0	12.210
Andre finansielle omkostninger		(1.399)	(1.911)
Årets resultat		661.074	(36.377)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		661.074	(36.377)
Resultatdisponering		661.074	(36.377)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		547.860	90.204
Kapitalandele i associerede virksomheder		738.663	528.813
Finansielle aktiver	1	1.286.523	619.017
Anlægsaktiver		1.286.523	619.017
Likvide beholdninger		31	5.081
Omsætningsaktiver		31	5.081
Aktiver		1.286.554	624.098

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.146.523	479.017
Overført overskud eller underskud		(103.147)	(96.715)
Egenkapital		1.123.376	462.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Anden gæld		160.053	158.671
Kortfristede gældsforpligtelser		163.178	161.796
Gældsforpligtelser		163.178	161.796
Passiver		1.286.554	624.098

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	479.017	(96.715)	462.302
Årets resultat	0	667.506	(6.432)	661.074
Egenkapital ultimo	80.000	1.146.523	(103.147)	1.123.376

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	40.000
Kostpris ultimo	100.000	40.000
Opskrivninger primo	0	488.813
Overførsler	447.860	0
Andel af årets resultat	0	209.850
Opskrivninger ultimo	447.860	698.663
Nedskrivninger primo	(9.796)	0
Overførsler	(447.860)	0
Andel af årets resultat	457.656	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	547.860	738.663

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Relentless 670820 Strength ApS	Aarhus	ApS	100	547.860	457.656

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Silversnow ApS	Aarhus	ApS	40,00	1.846.658	524.625

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
